
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

П ’ Я Т А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/5/36                     від 11 лютого 2021 року 

 
 

Про затвердження структури 

Збаразької мистецької школи  

 

       З метою належної організації роботи Збаразької мистецької школи Збаразької 

міської ради, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру  Збаразької мистецької школи Збаразької міської 

ради (код ЄДРПОУ 05462604) (додаток 1). 

2. Міському голові затверджувати штатний розпис Збаразької 

мистецької школи Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 05462604). 

 
 
 
 

 Збаразький міський голова                                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток 1  

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/5/36 від 11.02.2021р. 
 

                                                        

Структура 

                                            Збаразької мистецької школи 

  

Найменування посади Кількість штатних одиниць 

Директор 1 

Застп. директора 1 

Головний бухгалтер 1 

Секретар друкарка 1 

Бібліотекар 0,5 

Настроювач муз. інструментів 1 

Слюсар-сантехнік 0,5 

Охоронці 2,5 

Завідувач господарством 1 

Техпрацівник 3 

Викладач 38,75 

 

Разом 

 

51,25 
 
 

 Секретар ради      Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 


